
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Letërsi për fëmijë 

Afati i shtatorit 2017 

Kaluan: 

1. Dorian Berisha    8 (tetë) 

2. Emajete Hafuzi   8 (tetë) 

3. Adem Fetahi   8 (tetë) 

4. Hyrmet Berisha   8 (tetë) 

5. Valbona Bojaxhiu  7 (shtatë) 

6. Rrezarta Pulaj   6 (gjashtë) 

7. Fatime Bahtijari   6 (gjashtë) 

 

 

Konsultimet: 26.09.2017, ora 13:15  

Salla 109  

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


